



ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO CÉU – GO

CNPJ: 24.859.332/0001-94

O Trabalho Continua – Admin. 2025-2028



Obra

Aquisição de materiais de construção, destinados ao sistema de esgotamento sanitário, para execução da obra de ampliação da rede de esgoto, visando à interligação da Estação Elevatória de Esgoto (EEE) do bairro Cantinho do Céu à Estação de Tratamento de Esgoto (ETE), no município de Chapadão do Céu – GO.

Bancos

SINAPI - 09/2025 - Goiás

Mapa de composição em anexo

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FONTE	UND	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
	MATERIAIS						1.048.449,82
1	41932	TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 300 MM (NBR 7362)	SINAPI	UN	400,00	2.098,02	839.208,00
2	41934	TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 400 MM (NBR 7362)	SINAPI	UN	35,00	3.453,06	120.857,10
3	7756	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 900 MM	SINAPI	UN	76,00	581,17	44.168,92
4	21090	TAMPAO FOFO ARTICULADO, COM BASE / REQUADRO, CLASSE D400 CARGA MAX 40 T, REDONDO, TAMPA 600 MM (COM INSCRIÇÃO EM RELEVO DO TIPO DE REDE)	SINAPI	UN	34,00	683,86	23.251,24
5	11649	ELEMENTO PRE-MOLDADO PARA TRANSICAO EXCENTRICA EM CONCRETO ARMADO, DN *1000* MM, FURO CIRCULAR DN 600 MM, ESPESSURA *12* CM	SINAPI	UN	34,00	291,32	9.904,80
6	1379	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32	SINAPI	UN	30,00	36,00	1.080,00
7	4721	PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 A 19 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, COM FRETE	SINAPI	M³	12,00	223,67	2.684,04
8	366	AREIA FINA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, COM TRANSPORTE)	SINAPI	M³	12,00	247,17	2.966,04
9	367	AREIA GROSSA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, COM TRANSPORTE)	SINAPI	M³	12,00	249,13	2.989,56

☎ 64 3634-1228

📍 Av. Ema s/nº, Centro – CEP: 75828-000
Chapadão do Céu - GO

www.chapadaodoceu.go.gov.br



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO CÉU – GO
CNPJ: 24.859.332/0001-94

O Trabalho Continua – Admin. 2025-2028

10	7156	TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-196, (3,11 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 5,0 MM, LARGURA = 2,45 M, ESPACAMENTO DA MALHA = 10 X 10 CM	SINAPI	UN	4,00	335,01	1.340,04
----	------	--	--------	----	------	--------	----------



Documento assinado digitalmente

VINICIUS OTSUBO SANCHEZ

Data: 11/11/2025 10:11:02-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Vinicius Otsubo Sanchez

CREA: nº 8873D-AC



64 3634-1228



Av. Ema s/nº, Centro – CEP: 75828-000
Chapadão do Céu - GO

www.chapadaodoceu.go.gov.br